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Informujemy, że w dniu 25 lipca br. Lokalna Grupa Działania "Roztocze Tomaszowskie"
podpisała umowę z Samorządem Województwa Lubelskiego na realizację projektu grantowego 
„Rozwój społeczności lokalnej LGD poprzez działania kulturalne” w ramach poddziałania
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez
społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy
LEADER”.

W wyniku realizacji operacji zostanie osiągnięty następujący cel: Wzmocnienie kapitału
społecznego oraz zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez organizację działań w formie
warsztatów kulinarnych oraz rękodzieła na rzecz mieszkańców obszaru LGD do końca lutego
2024 roku.

Kwota grantu – 140 000,00 zł
Projekt obejmuje realizację 7 zadań w zakresie warsztatów kulinarnych i rękodzieła dla
mieszkańców obszaru LGD "Roztocze Tomaszowskie". 

Zadanie nr 1. Stowarzyszenie LTM- Lubię To Miasto, Organizacja przedsięwzięcia edukacyjno-
kulturalnego pn. „Tomaszów Lubelski- wczoraj i dzisiaj”. Kwota dofinansowania 14 000,00 zł.

Zadanie nr 2. Koło Gospodyń Wiejskich Babeczki Ruda Wołoska, Warsztaty kulinarne i
rękodzieła dla mieszkańców Gminy Tomaszów Lubelski. Kwota dofinansowania 36 000,00 zł.

Zadanie nr 3. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Krynice, "Z naszych ogrodów, pól i
sadów". Organizacja warsztatów kulinarno -zielarskich dla mieszkańców gminy Krynice. Kwota
dofinansowania 13 000,00 zł.

Zadanie nr 4. Koło Gospodyń Wiejskich "Perełki Roztoczańskie" w Oseredku "Przy strawie
gdybanie o mleku, miodzie, grzybach i jagodzie" . Kwota dofinansowania 29 000,00 zł.

Zadanie nr 5.Koło Gospodyń Wiejskich w Bełżcu II, Spotkania smaku i rękodzieła - połączeni
tradycją w Gminie Bełżec. Kwota dofinansowania 13 000,00 zł.

Zadanie nr 6. Koło Gospodyń Wiejskich w Tarnawatce,  Nasz region-Nasze dziedzictwo. Kwota
dofinansowania 15 000,00 zł.

Zadanie nr 7. Koło Gospodyń Wiejskich w Siedliskach "Siedliszczanki", Warsztaty kulinarne i
rękodzieła na terenie gminy Lubycza Królewska. Kwota dofinansowania 20 000,00 zł.
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Okres realizacji zadań od września 2023 r. do stycznia 2024 r.
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